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Liste des personnes et entreprises nous ayant aidés  à la 
préparation de la Coupe du printemps 2008 par leurs  dons, la 

fourniture ou la mise à disposition de matériel ou par leur 
travail. 

 
 

 FLASHMAX.CH, David Moret, Estavannens 

 ATELIER 2001, Siviriez 

 Auberge de la Couronne, M. Christian SAUTEREL, Sâles 

 Boissons CHEZ CHRISTIANE, Sâles 

 Boucherie Pierre OBERSON, Farvagny 

 Boucherie Pierre-Alain OBERSON, Sâles 

 Boulangerie Jean-Louis MAURON, Sâles 

 Entreprise Henri CHARRIERE, Sâles 

 Garage des Ponts GRANDJEAN SA, Vaulruz 

 GLASSON Matériaux, Bulle 

 GRISONI_ZAUGG SA, Bulle 

 Groupe E, Fribourg 

 Maçonnerie Alexandre OBERSON, Rueyres-Treyfayes 

 Menuiserie Alexandre BOVET, Sâles 

 Menuiserie ISOFUTUR SA, Vaulruz 

 Menuiserie MAGNIN FRERES, Sâles 

 Menuiserie Luc OBERSON, Sâles 

 Menuiserie PITTET FRERES, Vaulruz 

 Société des produits NESTLE, Broc 

 
Les sponsors de la Fédération Fribourgeoise de Gymn astique : 

 Banque Cantonale de Fribourg 

 Journal La Liberté 
 
 
 
 

 Ainsi que les parents et personnes ayant œuvré à l a manifestation 
 

Liste arrêtée au 3 avril 2008 
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12ème Coupe du Printemps 2008  
05.04.2008 Sâles  
 Résultats catégorie:  C1 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 MAMIÉ Dylan Domdidier 1997 9.25 9.45 9.25 8.45 36.40 
 2 BAYS Léonard Bulle 1999 9.05 9.10 9.20 9.00 36.35 
 3 RAMOS Dany Bulle 1998 9.05 9.50 9.00 8.75 36.30 
 4 SAVARY Antonin Sâles 2002 8.80 9.40 8.50 9.30 36.00 
 5 GROSSGLAUSER Sacha St. Aubin 1999 8.80 8.85 9.15 9.00 35.80 
 6 VIAL Maël Ursy 1998 8.85 8.80 8.85 9.20 35.70 
 7 SCHMUTZ Sébastien Romont 1999 8.85 9.05 8.75 9.05 35.70 
 8 TISSOT Vincent Montagny-Cousset 1999 8.80 9.10 8.55 9.10 35.55 
 9 TISSOT Nicolas Montagny-Cousset 2000 8.95 8.70 8.55 9.30 35.50 
 10 VONLANTHEN Jérémie Domdidier 1999 8.80 8.70 8.80 9.10 35.40 
 11 CHARRIERE Romain Bulle 2000 8.85 9.00 9.10 8.40 35.35 
 12 PROGIN Loïs Bulle 2000 8.65 8.80 8.95 8.70 35.10 
 13 GRANDGIRARD Louis Cugy-Vesin 1999 9.00 9.10 8.00 8.85 34.95 
 14 NOVOA Xan Marly 2000 8.55 8.95 8.55 8.90 34.95 
 15 GEINOZ Sylvain Sâles 2000 8.60 8.90 8.60 8.85 34.95 
 16 DESCHENAUX Dimitri Ursy 1998 9.00 8.70 8.50 8.45 34.65 
 17 BONVIN Maxime Attalens 1998 8.45 8.80 8.45 8.95 34.65 
 18 BONVIN Matteo Attalens 2000 8.50 8.75 8.75 8.65 34.65 
 19 BOSSON Loïc Bulle 2000 8.35 8.75 8.85 8.50 34.45 
 20 DEILLON Guillaume Ursy 1999 8.70 8.75 8.30 8.60 34.35 
 21 SCHMUTZ Grégoire Romont 2001 8.50 8.75 8.45 8.65 34.35 
 22 GREMAUD Maxime Sâles 2001 8.20 8.95 8.40 8.75 34.30 
 23 JORDAN Nathan Domdidier 1997 8.90 8.50 8.20 8.50 34.10 
 24 GAVILLET Damien Ursy 1999 8.70 8.30 8.40 8.40 33.80 
 25 BERSIER Lucas Cugy-Vesin 1999 8.45 8.80 7.85 8.55 33.65 
 26 GOUMAZ Anthony Cugy-Vesin 1999 8.35 8.50 8.40 8.35 33.60 
 27 MAILLARD Dylan Sâles 1999 8.25 8.35 8.45 8.50 33.55 
 28 GRANDGIRARD Guillaume Cugy-Vesin 1999 7.95 8.35 8.60 8.60 33.50 
 29 GACON Jason Ursy 2000 8.80 8.45 7.95 8.25 33.45 
 30 ROSSIER Quentin Ursy 2000 8.65 8.85 7.45 8.30 33.25 
 31 REY Mathis Cugy-Vesin 1999 8.00 8.35 8.60 8.30 33.25 
 32 VIENNET Loïc Romont 1998 8.10 8.45 8.30 8.20 33.05 
 33 JACQUAT Thibaud Estavayer-Lully 1999 8.05 8.50 8.20 8.00 32.75 
 34 GAMBA Timo Montagny-Cousset 1999 8.35 8.25 7.75 8.15 32.50 
 35 MAILLARD Arnaud Sâles 2001 7.90 8.40 8.00 8.15 32.45 
 36 UHLIRSCH Tanguy Ependes 2000 6.40 8.95 8.15 8.75 32.25 
 37 BOUCARD Philippe Sâles 2000 7.00 7.20 7.30 7.75 29.25 
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12ème Coupe du Printemps 2008  
05.04.2008 Sâles  
 Résultats catégorie:  C2 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 HOFFER Quentin Bulle 1998 9.10 8.90 9.25 9.25 9.60 46.10 
 2 HESS Jan Fribourg-Ancienne 1997 9.20 9.30 8.30 9.50 9.40 45.70 
 3 GIROD Victor Bulle 1998 9.35 8.90 9.05 9.05 9.25 45.60 
 4 GRAND Louis Bulle 1998 9.40 8.75 9.00 8.90 9.10 45.15 
 5 PASQUIER Jérémy Ependes 1998 9.15 9.15 8.15 9.25 9.30 45.00 
 6 KELLER Yannick Fribourg-Ancienne 1996 9.25 8.90 8.70 8.90 8.80 44.55 
 7 KILCHOER Lucas Bulle 1998 8.55 8.75 8.75 8.80 9.25 44.10 
 8 DOUGOUD Thibault Romont 1999 9.30 7.65 8.35 9.15 9.45 43.90 
 9 FRIBOULET François Fribourg-Ancienne 1996 8.70 8.75 8.55 8.70 9.10 43.80 
 10 BAULA Samuel Domdidier 1997 8.40 8.55 9.05 8.90 8.85 43.75 
 11 MAILLARD Florian Bulle 1997 8.90 8.20 9.20 8.50 8.90 43.70 
 12 PASQUIER Aymeric Sâles 1999 9.10 8.60 7.20 9.35 9.15 43.40 
 13 PIGUET Bastien Sâles 1999 8.80 8.35 8.15 9.05 9.05 43.40 
 14 ROSSIER Gaëtan Ursy 1999 8.90 8.45 7.80 8.60 9.35 43.10 
 15 JAQUET Lucas Ursy 1996 9.05 8.45 8.20 8.55 8.85 43.10 
 16 PASINI Matteo Sâles 1999 8.60 8.75 8.00 9.15 8.55 43.05 
 17 ROSSIER Jérémy Ursy 1995 8.55 8.40 8.25 8.85 8.95 43.00 
 18 ZIMMERMANN Lucas Marly 1997 8.95 8.05 8.15 8.55 8.90 42.60 
 19 CARREL Romain Domdidier 1998 8.70 8.05 8.85 8.05 8.90 42.55 
 20 BEAUD Julien Bulle 1999 9.20 8.35 8.20 9.00 7.70 42.45 
 21 ALLAMAN Romain Charmey 1998 8.20 7.95 8.45 8.85 9.00 42.45 
 22 BAUDIN Anthony Estavayer-Lully 1995 9.00 8.55 8.30 7.45 8.80 42.10 
 23 NIQUILLE Matthieu Charmey 1998 8.40 7.70 7.35 9.05 9.40 41.90 
 24 FAVRE Joël Romont 1997 8.30 8.15 8.05 8.05 9.15 41.70 
 25 TERREAUX Lucien Romont 1998 7.85 7.10 8.35 8.35 8.60 40.25 
 26 DUC Gaëtan Cugy-Vesin 1997 7.40 7.75 8.50 8.00 8.50 40.15 
 27 AGUGLIARO Nicolas Charmey 1998 7.90 7.65 7.90 8.10 8.30 39.85 
 28 MONNEY Victor Charmey 1998 8.30 6.50 7.60 8.55 8.50 39.45 
 29 BOURQUENOUD Fabrice Charmey 1996 7.25 7.60 7.30 8.90 8.20 39.25 
 30 ANDREY Lucas Romont 1996 7.60 7.50 7.50 7.95 8.30 38.85 
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12ème Coupe du Printemps 2008  
05.04.2008 Sâles  
 Résultats catégorie:  C3 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 WICKY Simon Bulle 1996 9.00 9.40 8.70 8.50 9.40 45.00 
 2 THERAULAZ Cyril Ursy 1994 9.25 8.35 8.60 8.90 9.45 44.55 
 3 COLLAUD Joris St. Aubin 1996 8.80 8.30 9.15 8.70 8.55 43.50 
 4 NISSILLE Maxime Bulle 1998 8.85 8.45 9.20 8.05 8.85 43.40 
 5 PRELAZ Jérémy Estavayer-Lully 1996 9.20 9.05 8.90 7.55 8.55 43.25 
 6 CHARRIERE Julien Bulle 1996 9.35 8.55 8.50 8.10 8.65 43.15 
 7 POSTIGUILLO Bastien Bulle 1997 8.65 8.60 8.60 8.55 8.65 43.05 
 8 GACON Mike Ursy 1994 9.25 8.40 7.95 8.40 8.75 42.75 
 9 GENOUD Robin Charmey 1995 9.05 8.60 8.60 7.35 9.00 42.60 
 10 HORNER Valentin Fribourg-Ancienne 1997 9.10 8.90 8.40 7.55 8.50 42.45 
 11 JUNGO Ludovic Domdidier 1998 8.95 8.20 8.40 8.85 7.70 42.10 
 12 GOUMAZ Steve Cugy-Vesin 1995 8.75 7.80 8.00 8.80 8.65 42.00 
 13 MAGNIN Maxime Sâles 1998 8.95 7.90 7.90 8.40 8.70 41.85 
 14 PLASCHY Dimitri Fribourg-Ancienne 1996 8.70 8.65 8.40 7.75 8.30 41.80 
 15 GUILLET Romain Charmey 1995 9.35 8.50 8.70 6.70 8.40 41.65 
 16 MENOUD Stéphane Attalens 1996 8.35 8.65 8.40 7.55 8.65 41.60 
 17 GACON Jonny Ursy 1996 9.30 8.25 8.20 7.10 8.70 41.55 
 18 MAURON Julien Ursy 1995 9.10 8.20 6.70 8.45 8.70 41.15 
 19 GEINOZ Romain Sâles 1997 8.95 8.35 7.80 7.65 8.20 40.95 
 20 GRANDGIRARD Michel Cugy-Vesin 1997 8.35 8.10 7.90 7.75 8.60 40.70 
 21 TÂCHE Damien Attalens 1997 8.50 8.70 7.30 7.50 8.60 40.60 
 22 ALONSO Hugo Sâles 1998 8.45 7.95 8.35 7.10 8.35 40.20 
 23 HAENNI Florian Domdidier 1996 8.50 7.90 7.25 7.70 8.65 40.00 
 24 MEYER Paul Sâles 1997 8.40 8.00 8.40 6.75 8.25 39.80 
 25 BOCHUD Jérémy Attalens 1995 8.50 7.70 8.35 6.40 7.30 38.25 
 26 BERCHIER Arnaud Cugy-Vesin 1994 8.25 8.95 8.15 5.85 6.35 37.55 

 Résultats catégorie:  C4 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 YERLY Etienne Bulle 1994 9.30 9.35 9.30 9.15 9.15 46.25 
 2 JACQUAT Antoine Bulle 1995 9.35 9.00 9.40 9.30 9.15 46.20 
 3 CASENAVE Anthony Bulle 1996 9.35 9.00 9.20 9.10 8.65 45.30 
 4 FORNEROD Ilan Domdidier 1994 9.10 8.25 9.35 8.05 9.05 43.80 
 5 AUDERSET Yann Fribourg-Ancienne 1997 8.50 8.00 8.75 9.25 9.30 43.80 
 6 JUNGO Steve Domdidier 1996 9.30 8.35 8.40 8.60 8.95 43.60 
 7 DEFFERRARD Arnaud Bulle 1994 9.10 8.80 8.60 7.60 9.05 43.15 
 8 HORNER Sacha Fribourg-Ancienne 1995 9.05 8.10 8.00 8.85 8.85 42.85 
 9 MESOT Allan Sâles 1994 7.80 8.15 8.45 8.55 8.90 41.85 
 10 VAN CLEEMPUT Axel Domdidier 1994 8.90 7.80 8.35 8.10 8.65 41.80 
 11 REYNAUD Robin Fribourg-Ancienne 1994 8.85 8.30 8.05 8.15 7.95 41.30 
 12 SEYDOUX Matthieu Sâles 1994 9.00 7.80 8.15 8.10 8.00 41.05 
 13 PASINI Alessio Sâles 1994 8.10 7.90 7.45 7.50 8.75 39.70 
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12ème Coupe du Printemps 2008  
05.04.2008 Sâles  
 Résultats catégorie:  C5 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 SIGG Dylan Bulle 1994 9.70 8.80 9.55 9.00 9.40 46.45 
 2 GUILLAUME Nicolas Ursy 1990 9.20 8.65 9.00 8.95 9.25 45.05 
 3 BOVET Dylan Ursy 1993 9.40 8.95 8.85 9.20 8.60 45.00 
 4 BLANC Jérôme Bulle 1994 9.25 8.80 8.85 8.80 9.30 45.00 
 5 COQUOZ Jérémie Ursy 1991 8.70 8.75 9.05 9.10 8.75 44.35 
 6 MORARD Flavien Fribourg-Ancienne 1991 9.15 8.30 8.70 9.10 8.90 44.15 
 7 DURUZ Fabrice Cugy-Vesin 1990 8.80 8.30 8.65 8.45 9.15 43.35 
 8 COLLIARD Bastien Attalens 1992 8.30 8.80 8.40 8.50 9.15 43.15 
 9 JUNGO Sylvain Domdidier 1993 8.50 7.95 9.25 8.50 8.40 42.60 
 10 GRANDGIRARD Yann Cugy-Vesin 1987 8.95 7.75 7.60 8.90 8.85 42.05 
 11 PERRIN Frédéric Charmey 1991 8.25 8.80 8.70 7.60 8.60 41.95 
 12 FOLLY Yann Fribourg-Ancienne 1991 8.80 8.25 7.50 8.50 8.75 41.80 
 13 GREMAUD Didier Sâles 1990 8.20 8.05 5.15 8.60 8.95 38.95 

 Résultats catégorie:  C6 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 BOURQUENOUD Pierre Charmey 1989 9.50 9.30 9.70 9.20 9.60 47.30 
 2 BRUNETTI Loïc Bulle 1990 9.80 9.25 9.85 8.45 9.40 46.75 
 3 STAUFFACHER Raphaël Domdidier 1989 9.15 8.85 9.50 9.05 9.25 45.80 
 4 CATTIN Maxime Ursy 1986 9.10 9.00 9.05 8.70 9.00 44.85 
 5 RIME Frank Charmey 1988 9.35 8.90 8.35 8.65 9.30 44.55 
 6 PERROUD Jérémy Romont 1989 8.25 8.45 8.95 8.65 9.00 43.30 
 7 BERSIER Jonathan Cugy-Vesin 1986 8.40 8.50 9.05 7.90 9.05 42.90 
 8 BAECHLER Loïc Cugy-Vesin 1987 9.30 8.35 8.50 7.80 8.80 42.75 
 9 OTTET Kevin Fribourg-Freiburgia 1991 9.15 8.60 7.60 8.10 7.50 40.95 

 Résultats catégorie:  C7 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 DEILLON Arnaud Bulle 1986 9.60 9.40 9.55 9.50 9.25 47.30 
 2 SCHULÉ Raphaël Domdidier 1985 9.55 8.80 9.60 9.30 9.10 46.35 
 3 ZADORY Adrian Cugy-Vesin 1984 9.40 8.45 9.30 8.30 9.05 44.50 

 Résultats catégorie:  CHomme  
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 CORMINBOEUF Benoît Domdidier 1976 9.30 8.60 9.05 9.15 9.10 45.20 
 2 OBERSON Gaëtan Ursy 1978 9.40 8.75 8.70 9.00 8.75 44.60 
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12ème Coupe du Printemps 2008  
05.04.2008 Sâles  
Résultats classe:  Juniors  
 Rang:  1 Equipe:  Bulle 1  Société:  Bulle 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

YERLY Etienne C4 1994 9.30 9.35 9.30 9.15 9.15 46.25 
HOFFER Quentin C2 1998 9.10 8.90 9.25 9.25 9.60 46.10 
GIROD Victor C2 1998 9.35 8.90 9.05 9.05 9.25 45.60 
BAYS Léonard C1 1999 9.05 9.20 9.10 9.20 9.00 45.55 
CHARRIERE Julien C3 1996 9.35 8.55 8.50 8.10 8.65 43.15 

 Total discipline:  28.00 27.45 27.65 27.60 28.00 
 Total équipe:  138.70 

 Rang:  2 Equipe:  Bulle 2  Société:  Bulle 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

JACQUAT Antoine C4 1995 9.35 9.00 9.40 9.30 9.15 46.20 
CASENAVE Anthony C4 1996 9.35 9.00 9.20 9.10 8.65 45.30 
WICKY Simon C3 1996 9.00 9.40 8.70 8.50 9.40 45.00 
KILCHOER Lucas C2 1998 8.55 8.75 8.75 8.80 9.25 44.10 
BEAUD Julien C2 1999 9.20 8.35 8.20 9.00 7.70 42.45 

 Total discipline:  27.90 27.40 27.35 27.40 27.80 
 Total équipe:  137.85 

 Rang:  3 Equipe:  Bulle 3  Société:  Bulle 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

RAMOS Dany C1 1998 9.05 9.00 9.50 9.00 8.75 45.30 
GRAND Louis C2 1998 9.40 8.75 9.00 8.90 9.10 45.15 
NISSILLE Maxime C3 1998 8.85 8.45 9.20 8.05 8.85 43.40 
DEFFERRARD Arnaud C4 1994 9.10 8.80 8.60 7.60 9.05 43.15 
POSTIGUILLO Bastien C3 1997 8.65 8.60 8.60 8.55 8.65 43.05 

 Total discipline:  27.55 26.55 27.70 26.45 27.00 
 Total équipe:  135.25 



 8 

12ème Coupe du Printemps 2008  
05.04.2008 Sâles  
 Rang:  4 Equipe:  Fribourg-Ancienne 1  Société:  Fribourg-Ancienne 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

HESS Jan C2 1997 9.20 9.30 8.30 9.50 9.40 45.70 
AUDERSET Yann C4 1997 8.50 8.00 8.75 9.25 9.30 43.80 
HORNER Sacha C4 1995 9.05 8.10 8.00 8.85 8.85 42.85 
HORNER Valentin C3 1997 9.10 8.90 8.40 7.55 8.50 42.45 
PLASCHY Dimitri C3 1996 8.70 8.65 8.40 7.75 8.30 41.80 

 Total discipline:  27.35 26.85 25.55 27.60 27.55 
 Total équipe:  134.90 

 Rang:  5 Equipe:  Domdidier 1  Société:  Domdidier 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

MAMIÉ Dylan C1 1997 9.25 9.25 9.45 9.25 8.45 45.65 
FORNEROD Ilan C4 1994 9.10 8.25 9.35 8.05 9.05 43.80 
JUNGO Steve C4 1996 9.30 8.35 8.40 8.60 8.95 43.60 
CARREL Romain C2 1998 8.70 8.05 8.85 8.05 8.90 42.55 
JUNGO Ludovic C3 1998 8.95 8.20 8.40 8.85 7.70 42.10 

 Total discipline:  27.65 25.85 27.65 26.70 26.90 
 Total équipe:  134.75 

 Rang:  6 Equipe:  Bulle 4  Société:  Bulle 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

CHARRIERE Romain C1 2000 8.85 9.10 9.00 9.10 8.40 44.45 
PROGIN Loïs C1 2000 8.65 8.95 8.80 8.95 8.70 44.05 
MAILLARD Florian C2 1997 8.90 8.20 9.20 8.50 8.90 43.70 
BOSSON Loïc C1 2000 8.35 8.85 8.75 8.85 8.50 43.30 

 Total discipline:  26.40 26.90 27.00 26.90 26.10 
 Total équipe:  133.30 

 Rang:  7 Equipe:  Ursy 2  Société:  Ursy 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

THERAULAZ Cyril C3 1994 9.25 8.35 8.60 8.90 9.45 44.55 
VIAL Maël C1 1998 8.85 8.85 8.80 8.85 9.20 44.55 
ROSSIER Gaëtan C2 1999 8.90 8.45 7.80 8.60 9.35 43.10 
JAQUET Lucas C2 1996 9.05 8.45 8.20 8.55 8.85 43.10 
GACON Mike C3 1994 9.25 8.40 7.95 8.40 8.75 42.75 

 Total discipline:  27.55 25.75 25.60 26.35 28.00 
 Total équipe:  133.25 
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12ème Coupe du Printemps 2008  
05.04.2008 Sâles  
 Rang:  8 Equipe:  Sâles 2  Société:  Sâles 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

PASQUIER Aymeric C2 1999 9.10 8.60 7.20 9.35 9.15 43.40 
PIGUET Bastien C2 1999 8.80 8.35 8.15 9.05 9.05 43.40 
PASINI Matteo C2 1999 8.60 8.75 8.00 9.15 8.55 43.05 
GREMAUD Maxime C1 2001 8.20 8.40 8.95 8.40 8.75 42.70 

 Total discipline:  26.50 25.75 25.10 27.55 26.95 
 Total équipe:  131.85 

 Rang:  9 Equipe:  Domdidier 2  Société:  Domdidier 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

VONLANTHEN Jérémie C1 1999 8.80 8.80 8.70 8.80 9.10 44.20 
BAULA Samuel C2 1997 8.40 8.55 9.05 8.90 8.85 43.75 
JORDAN Nathan C1 1997 8.90 8.20 8.50 8.20 8.50 42.30 
VAN CLEEMPUT Axel C4 1994 8.90 7.80 8.35 8.10 8.65 41.80 
HAENNI Florian C3 1996 8.50 7.90 7.25 7.70 8.65 40.00 

 Total discipline:  26.60 25.55 26.25 25.90 26.60 
 Total équipe:  130.90 

 Rang:  10 Equipe:  Sâles 1  Société:  Sâles 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

SAVARY Antonin C1 2002 8.80 8.50 9.40 8.50 9.30 44.50 
GEINOZ Sylvain C1 2000 8.60 8.60 8.90 8.60 8.85 43.55 
MAILLARD Dylan C1 1999 8.25 8.45 8.35 8.45 8.50 42.00 
MAILLARD Arnaud C1 2001 7.90 8.00 8.40 8.00 8.15 40.45 
BOUCARD Philippe C1 2000 7.00 7.30 7.20 7.30 7.75 36.55 

 Total discipline:  25.65 25.55 26.70 25.55 26.65 
 Total équipe:  130.10 

 Rang:  11 Equipe:  Cugy-Vesin 1  Société:  Cugy-Vesin 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

GRANDGIRARD Louis C1 1999 9.00 8.00 9.10 8.00 8.85 42.95 
GRANDGIRARD Guillaume C1 1999 7.95 8.60 8.35 8.60 8.60 42.10 
GOUMAZ Anthony C1 1999 8.35 8.40 8.50 8.40 8.35 42.00 
REY Mathis C1 1999 8.00 8.60 8.35 8.60 8.30 41.85 
BERSIER Lucas C1 1999 8.45 7.85 8.80 7.85 8.55 41.50 

 Total discipline:  25.80 25.60 26.40 25.60 26.00 
 Total équipe:  129.40 
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12ème Coupe du Printemps 2008  
05.04.2008 Sâles  
 Rang:  12 Equipe:  Ursy 3  Société:  Ursy 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

ROSSIER Jérémy C2 1995 8.55 8.40 8.25 8.85 8.95 43.00 
DEILLON Guillaume C1 1999 8.70 8.30 8.75 8.30 8.60 42.65 
GACON Jonny C3 1996 9.30 8.25 8.20 7.10 8.70 41.55 
MAURON Julien C3 1995 9.10 8.20 6.70 8.45 8.70 41.15 

 Total discipline:  27.10 24.95 25.20 25.60 26.35 
 Total équipe:  129.20 

 Rang:  13 Equipe:  Attalens 1  Société:  Attalens 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

BONVIN Matteo C1 2000 8.50 8.75 8.75 8.75 8.65 43.40 
BONVIN Maxime C1 1998 8.45 8.45 8.80 8.45 8.95 43.10 
MENOUD Stéphane C3 1996 8.35 8.65 8.40 7.55 8.65 41.60 
TÂCHE Damien C3 1997 8.50 8.70 7.30 7.50 8.60 40.60 
BOCHUD Jérémy C3 1995 8.50 7.70 8.35 6.40 7.30 38.25 

 Total discipline:  25.50 26.10 25.95 24.75 26.25 
 Total équipe:  128.55 

 Rang:  14 Equipe:  Ursy 4  Société:  Ursy 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

DESCHENAUX Dimitri C1 1998 9.00 8.50 8.70 8.50 8.45 43.15 
GAVILLET Damien C1 1999 8.70 8.40 8.30 8.40 8.40 42.20 
GACON Jason C1 2000 8.80 7.95 8.45 7.95 8.25 41.40 
ROSSIER Quentin C1 2000 8.65 7.45 8.85 7.45 8.30 40.70 

 Total discipline:  26.50 24.85 26.00 24.85 25.15 
 Total équipe:  127.35 

 Rang:  15 Equipe:  Cugy-Vesin 2  Société:  Cugy-Vesin 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

GOUMAZ Steve C3 1995 8.75 7.80 8.00 8.80 8.65 42.00 
GRANDGIRARD Michel C3 1997 8.35 8.10 7.90 7.75 8.60 40.70 
DUC Gaëtan C2 1997 7.40 7.75 8.50 8.00 8.50 40.15 
BERCHIER Arnaud C3 1994 8.25 8.95 8.15 5.85 6.35 37.55 

 Total discipline:  25.35 24.85 24.65 24.55 25.75 
 Total équipe:  125.15 
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12ème Coupe du Printemps 2008  
05.04.2008 Sâles  
 Rang:  16 Equipe:  Sâles 3  Société:  Sâles 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

MAGNIN Maxime C3 1998 8.95 7.90 7.90 8.40 8.70 41.85 
GEINOZ Romain C3 1997 8.95 8.35 7.80 7.65 8.20 40.95 
ALONSO Hugo C3 1998 8.45 7.95 8.35 7.10 8.35 40.20 
MEYER Paul C3 1997 8.40 8.00 8.40 6.75 8.25 39.80 

 Total discipline:  26.35 24.30 24.65 23.15 25.30 
 Total équipe:  123.75 

 

 

 

Résultats classe:  Actifs  
 Rang:  1 Equipe:  Bulle 5  Société:  Bulle 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

DEILLON Arnaud C7 1986 9.60 9.40 9.55 9.50 9.25 47.30 
BRUNETTI Loïc C6 1990 9.80 9.25 9.85 8.45 9.40 46.75 
SIGG Dylan C5 1994 9.70 8.80 9.55 9.00 9.40 46.45 
BLANC Jérôme C5 1994 9.25 8.80 8.85 8.80 9.30 45.00 

 Total discipline:  29.10 27.45 28.95 27.30 28.10 
 Total équipe:  140.90 

 Rang:  2 Equipe:  Domdidier 4  Société:  Domdidier 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

SCHULÉ Raphaël C7 1985 9.55 8.80 9.60 9.30 9.10 46.35 
STAUFFACHER Raphaël C6 1989 9.15 8.85 9.50 9.05 9.25 45.80 
CORMINBOEUF Benoît CS 1976 9.30 8.60 9.05 9.15 9.10 45.20 
JUNGO Sylvain C5 1993 8.50 7.95 9.25 8.50 8.40 42.60 
OTTET Kevin C6 1991 9.15 8.60 7.60 8.10 7.50 40.95 

 Total discipline:  28.00 26.25 28.35 27.50 27.45 
 Total équipe:  137.55 

 Rang:  3 Equipe:  Ursy 1  Société:  Ursy 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

GUILLAUME Nicolas C5 1990 9.20 8.65 9.00 8.95 9.25 45.05 
BOVET Dylan C5 1993 9.40 8.95 8.85 9.20 8.60 45.00 
CATTIN Maxime C6 1986 9.10 9.00 9.05 8.70 9.00 44.85 
OBERSON Gaëtan CS 1978 9.40 8.75 8.70 9.00 8.75 44.60 
COQUOZ Jérémie C5 1991 8.70 8.75 9.05 9.10 8.75 44.35 

 Total discipline:  28.00 26.70 27.10 27.30 27.00 
 Total équipe:  136.10 
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12ème Coupe du Printemps 2008  
05.04.2008 Sâles  
 Rang:  4 Equipe:  Cugy-Vesin 3  Société:  Cugy-Vesin 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

ZADORY Adrian C7 1984 9.40 8.45 9.30 8.30 9.05 44.50 
DURUZ Fabrice C5 1990 8.80 8.30 8.65 8.45 9.15 43.35 
BERSIER Jonathan C6 1986 8.40 8.50 9.05 7.90 9.05 42.90 
BAECHLER Loïc C6 1987 9.30 8.35 8.50 7.80 8.80 42.75 
GRANDGIRARD Yann C5 1987 8.95 7.75 7.60 8.90 8.85 42.05 

 Total discipline:  27.65 25.30 27.00 25.65 27.25 
 Total équipe:  132.85 

 Rang:  5 Equipe:  Sâles 4  Société:  Sâles 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

MESOT Allan C4 1994 7.80 8.15 8.45 8.55 8.90 41.85 
SEYDOUX Matthieu C4 1994 9.00 7.80 8.15 8.10 8.00 41.05 
PASINI Alessio C4 1994 8.10 7.90 7.45 7.50 8.75 39.70 
GREMAUD Didier C5 1990 8.20 8.05 5.15 8.60 8.95 38.95 

 Total discipline:  25.30 24.10 24.05 25.25 26.60 
 Total équipe:  125.30 
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Résultats Coupe Champion Cantonnal par Equipe  
 
Coupe des Juniors 
 
1998 Domdidier 140.40 Pts 

1999 Charmey 137.35 Pts 

2000 Bulle 139.85 Pts 

2001 Bulle 139.85 Pts 

2002 Bulle (définitive) 138.25 Pts 

2003 Bulle 140.10 Pts 

2004 Bulle 140.35 Pts 

2005 Bulle (définitive) 140.35 Pts 

2006 Fribourg-Ancienne 136.10 Pts 

2007 Bulle 139.55 Pts 

2008 Bulle 138.70 Pts 

   

   

 
 
Coupe des Actifs 
 

1998 Ursy 140.00 Pts 

1999 Ursy 141.20 Pts 

2000 Ursy (définitive) 139.45 Pts 

2001 Cugy-Vesin - Domdidier 139.05 Pts 

2002 Bulle 139.40 Pts 

2003 Bulle 140.70 Pts  

2004 Bulle(définitive) 140.95 Pts  

2005 Bulle 141.25 Pts 

2006 Bulle 136.85 Pts 

2007 Bulle(définitive) 138.80 Pts 

2008 Bulle 140.90 Pts 

   

   

 
 


